*loco**legatur*

Episcopis, ut Apostolorum successoribus, in dioecesibus ipsis commissis per se omnis competit potestas ordinaria, propria ac immediata, quam eorum munus pastorale expostulat, firma semper in omnibus potestate quam, vi muneris sui, Romanus Pontifex habet sibi vel alii Auctoritati causas reservandi.

a) Episcopis, ut Apostolorum successoribus, in dioecesibus ipsis commissis per se omnis competit potestas ordinaria, propria ac immediata, *quae ad exercitium eorum muneris pastoralis requiritur*, firma semper in omnibus potestate quam, vi muneris sui, Romanus Pontifex habet sibi vel alii Auctoritati causas reservandi.

2]

3. *An placeat ut textus numeri 8 (in hoc fasciculo, pag. 15, lineis 17-22) ita immutetur ut*

*loco**legatur*

Insuper singulis Episcopis dioecesanis facultas fit a lege generali Ecclesiae in casu particulari dispensandi fideles in quos ad normam iuris habent auctoritatem, quoties id ad eorum bonum spirituale conferre iudicent, dummodo agatur de re in qua Sedes Apostolica dispensare solet, nec specialis reservatio a Sede Apostolica sibi vel alii Auctoritati facta fuerit.

b) Singulis Episcopis dioecesanis facultas fit a lege generali Ecclesiae in casu particulari dispensandi fideles in quos ad normam iuris *exercent* auctoritatem, quoties id ad eorum bonum spirituale conferre iudicent, *nisi a Suprema Ecclesiae Auctoritate specialis reservatio facta fuerit.*

4. *An placeat ut textus numeri 9 (in hoc fasciculo, pag. 15, lineis 32-36; pag. 16, lineis 1-7) ita immutetur ut*

loco

Exoptant autem Sacrosancti Concilii Patres ut haec Dicasteria, quae Romano Pontifici atque Ecclesiae Pastoribus eximio semper fuerunt auxilio, novae ordinationi, necessitatibus temporum magis aptatae, subiiciantur, praesertim quod spectat eorundem numerum, nomen, competentiam propriamque procedendi rationem, atque inter se laborum coordinationem.

legatur

Exoptant autem Sacrosancti Concilii Patres ut haec Dicasteria, quae *quidem* Romano Pontifici atque Ecclesiae Pastoribus *eximium praebuerunt auxilium*, novae ordinationi, necessitatibus temporum, *regionum ac Rituum* magis aptatae, subiiciantur, praesertim quod spectat eorundem numerum, nomen, competentiam propriamque procedendi rationem, atque inter se laborum coordinationem. *Exoptant pariter ut, ratione habita muneris pastoralis Episcoporum proprii, Legatorum Romani Pontificis officium pressius determinetur.*

5. *An placeat ut textus numeri 10 (in hoc fasciculo, pag. 16, lineis 9-15) ita immutetur ut*

loco

Praeterea cum eadem Dicasteria ad universalis Ecclesiae bonum sint constituta, optatur ut eorum Membra, Officiales et Consultores, quantum fieri potest, ex diversis Ecclesiae regionibus assumantur, ita ut catholicae Ecclesiae officia seu organa centralia indolem vere universalem prae se ferant.

legatur

Praeterea cum eadem Dicasteria ad universalis Ecclesiae bonum sint constituta, optatur ut eorum Membra, Officiales et Consultores, *necnon Legati Romani Pontificis*, quantum fieri potest, ex diversis Ecclesiae regionibus *magis* assumantur, ita ut catholicae Ecclesiae officia seu organa centralia indolem vere universalem prae se ferant.

QUAESITUM GENERALE

An placeat expensio facta a Commissione Conciliari circa modos reliquos Prooemium et Caput I respicientes.

[35]

CAPUT II

DE EPISCOPIS QUOAD ECCLESIAS PARTICULARES
SEU DIOECESES

SUFFRAGATIONES

Die 5 novembris 1964 factae sunt suffragationes de Capite II.

Septima suffragatio, de num. 11-18:

Praesentes votantes	2.062
Placet	2.040
Non placet	22
Vota nulla	

Octava suffragatio, de num. 19-20:

Praesentes votantes	2.063
Placet	2.055
Non placet	8
Vota nulla	

Nona suffragatio, de num. 21:

Praesentes votantes	2.044
Placet	1.986
Non placet	57
Vota nulla	1

Decima suffragatio, de num. 22-24:

Praesentes votantes	1.993
Placet	1.979
Non placet	12
Vota nulla	2

Decima prima suffragatio, de num. 25-26:

Praesentes votantes	2.005
Placet	1.982

Non placet	22	[35]
Vota nulla	1	

Decima secunda suffragatio, de num. 27-29: [36]

Praesentes votantes	1.981
Placet	1.956
Non placet	25
Vota nulla	

Decima tertia suffragatio, de num. 30-32:

Praesentes votantes	1.964
Placet	1.950
Non placet	14
Vota nulla	

Decima quarta suffragatio, de num. 33-35:

Praesentes votantes	1.985
Placet	1.801
Non placet	172
Vota nulla	12

De integro capite II facta est suffragatio, quae fuit *decima quinta*, die 6 novembris 1964:

Praesentes votantes	2.129
Placet	1.219
Non placet	19
Placet iuxta modum	889
Vota nulla	2

Integrum Caput II, cum in Congregatione Generali duas ex tribus suffragiorum partibus non attigerit, ad Commissionem transmissum est ut recognosceretur iuxta modos a Patribus Conciliaribus propositos.

CAPUT II

DE EPISCOPIS QUOAD ECCLESIAS PARTICULARES SEU DIOECESIS

Textus in schemate propositus

I — EPISCOPI DIOECESANI

11. [*Dioecesis notio et Episcoporum munus in dioecesi*]. Dioecesis est Populi Dei portio, quae Episcopo cum cooperatione presbyterii pascenda concreditur, ita ut, pastori suo adhaerens ab eoque per Evangelium et Eucharistiam in Spiritu Sancto congregata, Ecclesiam particularem constituat, in qua vere pleneque inest et operatur Una Sancta Catholica et Apostolica Christi Ecclesia.